Ego Alfred divina ordinante misericordia occidentalium Sax-
onum Rex pro remedio anime mee et criminum meorum absolu-

tione, aliquantulam agri partem idest decem carucatus^ in loco

ubi dicitur Su^tun ad Insulam Clitorum que Anglie usitatu

onomate yE^elingsei nuncupatur ad supplimentum monas-
terialis vite monachis sub regulari exercitio Deo omnipotenti
devote servientibus animo volenti largitus sum. Hancque
libertatem prefato Monasterio devota mente donavi cum pratis

pascuis rivulis et omnibus rebus ad ea rite pertinentibus ut ab
omnibus regalium tribitorum et exactione operum atque pena-
lium causarum absque expeditione sola arcis et pontium struc-

tura secura immunis et libera, perpetualiter permaneat Et

qui hoc augere voluerit, augeat Deus bona illius in regione
viventium. Si autem aliquis quod absit superbie fastu inflatus

et tirannica potestate allectus hoc infringere et irritum facere

conatus fuerit, sciat se ab omni ecclesia Christianorum anathe-

matizatiri, Et in dei judicii coram Christo et angelis suis nisi

ante emendaverit rationem redditurum esse prefato vero terre

et donatio hujus agelli hiis terminis circumsepta patescit . . .^

Scripta autem est hec schedula hujus donationis anno ab

* deficientes. ' * caratus
'

says Reymer.
' The bounds I omit. [Cartulary No, 2.]

2 F
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Incarnatione Christi DCCCLij indictione 4 hiis testibus con-

sentientibus quorum nomina patescunt. Ego Alfred Rex banc
meam donationem cum signo sci. crucis corroboravi.

Ego Alfeud Epus subacavi. Ego Eaudulfe dux adquievi.

Ego Culberth dux confirmavi. Ego Wulfrice minister con-
sensi. Ego Eifeston dux consignavi. Ego Elpheage Epus coro-

boravi. Ego Mired minister constitui. Ego Mussell dux
consolidavi. Ego Awulfe minister intellexi.

Thus much to show you the manner of charters in those

times. The same transcript which I tooke this same out of I

believe fell into the hands of Reyner^ who hath justly taxed it

of misdateing. For seeing the Abbey was founded after the

overthrow of the Danes which fell in the year 879, what shall

wee thinke of 852, 27 yeares before it could be? But as I

believe him in this soe shall I leave him in thinking there stood
before these times an ancienter Monastery at Athelney dedi-

cated to S. Neott, because its but one doctors opinion and the

words of Asser^ who lived with him and wrote his life showe it

soe plaine to be of this King's foundation. They are :

Nam cum de necessitate anime sue solicite cogitaret inter